OEC/259/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de maio de 2007.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópias das Moções aprovadas em Sessão Ordinária realizada no dia 07 de maio do corrente ano:
- Nº 40/2007, de autoria do Vereador Paulo Visoná;

- Nº 41/2007, de autoria do Vereador Carlos Alberto Corrêa Orpham.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Arlindo Chinaglia

PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

BRASÍLIA – DF

PAGE
“Deus seja louvado”